
قطار شهری اهواز در مسیر اجرای مرحله نخست
عملیاتی  آغاز  از  اهواز  شهری  قطار  سازمان  مدیرعامل   
قرارگاه سازندگی  با همکاری  اهواز  شدن تکمیل خط یک متروی 
خاتم الانبیاء )ص(خبر داد و گفت: تفاهم نامه مربوطه در سفر استانی 
ریاست محترم جمهور به امضا رسیده بود و مقرر شد در مدت تفاهم 
نامه مراحل تهیه پیش نویس قرارداد و اخذ مجوزات لازم از مراجع 
بیان  با  اهواز  ذیربط صورت گیرد. مدیرعامل سازمان قطار شهری 
اینکه قرارداد اصلی پروژه در حال طی مراحل نهایی تصویب است، 
گفت: این قرارداد آماده ارائه به شورای اسلامی شهر برای تائید و 
اخذ مجوزات نهایی است که پس از تأیید، به وزارت کشور، وزارت 
اقتصاد و سازمان برنامه  و بودجه کشور ارسال خواهد شد. پیش بینی 
می کنیم فرآیند تنفیذ نهایی این قرارداد بین سه تا پنج ماه زمان 
لازم داشته باشد.محبوبی در پایان اظهار امیدواری کرد: با تصویب 
توافق نامه اجرایی و قرارداد اصلی توسط شورای محترم شهراهواز، 
با ایجاد فضای امید آفرینی و خدمت رسانی به مردم شریف اهواز ، 
دلسردی های گذشته مرتفع و امید داریم عملیات عمرانی با قدرت 

و سرعت بیشتر آغاز شود.

 پروژه های جدید منطقه ۴تهران 
آماده بهره برداری می شوند

سید محمد فیاض مدیرکل هماهنگی فنی و عمرانی سازمان 
ها و مناطق شهرداری تهران به همراه سیدمحمد موسوی شهردار 
منطقه ۴ از پروژه های آماده بهره برداری این منطقه بازدید کردند.

مدیرکل  بازدید   ،۴ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  تهران  مناطق شهرداری  و  ها  و عمرانی سازمان  فنی  هماهنگی 
آماده  پروژه های  تکمیل  روند  بررسی  هدف  با   ۴ منطقه  شهردار 
انجام  منطقه  این  خدماتی  و  عمرانی  طرح های  از  بهره برداری 
شد.در این بازدید فیاض ضمن بازدید از پروژه های جدید منطقه، 
این  از  بهره برداری هرچه سریع تر  و  تکمیل  بر ضرورت تسریع در 
که  شهری  پروژه های  تمامی  داد:  ادامه  کرد.فیاض  تأکید  طرح ها 
مردم  به  با هدف خدمتگزاری صادقانه  اجرا می شوند،  پایتخت  در 
و ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان طراحی و عملیاتی شده اند؛ چرا 
است. شهری  مدیریت  اصلی  اولویت  مردم  رضایت  و  رفاه  که 
پروژه های  تکمیل  روند  کرد:  خاطرنشان  موسوی  ادامه  در 
پیش  شده  کارشناسی  نگاه  و  دقت  با  بایست  می   ۴ منطقه 
کلید  بخش ها،  تمامی  بین  هماهنگی  و  مستمر  پیگیری  و  برود 
بود. خواهد  طرح ها  این  باکیفیت  و  به موقع  بهره برداری  اصلی 

گفتنی است فیاض به همراه موسوی و جمعی از مدیران شهری 
قرنطینه  ساختمان  و  کارگری  اسکان  های  پروژه  از   ۴ منطقه 
بوستان  بتنی  مخازن  حکیمیه،  ورزشی  مجموعه  پرندگان،  باغ 
پروژه ها  این  کردند.  بازدید  گلشن  ورزشی  مجموعه  و  ساحل 
به  بهتر  خدمات رسانی  و  شهری  زیرساخت های  بهبود  هدف  با 
 ۴ منطقه  اجرا شده اند.  شهردار  و  طراحی   ۴ منطقه  شهروندان 
ضمن قدردانی از تلاش های خدمتگزاران این پروژه ها اعلام کرد: 
افزایش کیفیت زندگی ساکنان  بر  قابل توجهی  تأثیر  این طرح ها 
پایدار شهری  توسعه  اهداف  راستای  در  و  داشت  خواهد  منطقه 
اجرایی شده است.وی افزود: تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها 
رفاهی،  امکانات  ارتقای  به  شهری  مدیریت  تعهد  نشان دهنده 

ورزشی و محیط زیستی منطقه است.

رصد پروژه های محلات منطقه ۱۴ تهران
منطقه،  این  های  محله   رصد  ادامه  در   ۱۴ منطقه  شهردار 
چالش ها و نیازهای شهری محله جوادیه را مورد بررسی قرار داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۱۴، امیر شهرابی در ادامه 
با حضور در محله  بار  این  ها،  از محله  میدانی  بازدیدهای  سلسله 
را  این محدوده  و خدمات شهری  ترافیک  معابر،  جوادیه، وضعیت 
بررسی کرد. وی در این بازدید بر اجرای سریع آسفالت ریزی معابر، 
در  نگهداشت  همچنین  و  کوچه ها  پلاک کوبی  و  نوسازی  تعویض، 
این  برای تسریع در  حوزه خدمات شهری تأکید و دستورات لازم 
پروژه ها را صادر کرد.آسفالت ریزی و بازسازی معابر اصلی و فرعی، 
روشنایی  بهبود  کوچه ها،  در  جدید  تابلوهای  نصب  و  پلاک کوبی 
فضای  زیباسازی  و  نگهداشت  شبانه،  تردد  ایمنی  افزایش  و  معابر 
از  محلی  نظافت  و  پسماند  جمع آوری  وضعیت  بهبود  محله،  سبز 
با  بود.شهرابی  بازدید  این  در  شهرابی  تاکید  مورد  موارد  جمله 
به  دقیق  رسیدگی  برای  فرصتی  محله ای،  رصد  اینکه  به  اشاره 
افزود: ما در جوادیه، همانند سایر محلات،  نیازهای مردم است، 
تمام تلاش خود را برای بهبود کیفیت زندگی شهروندان به کار 
پروژه ها  این  مستمر  پیگیری  از  همچنین  بست.شهرابی  خواهیم 
تا حصول نتیجه مطلوب خبر داد و افزود: بازدیدهای میدانی ما 
با  اقدامات  تا مطمئن شویم تمام  ادامه خواهد داشت  از محلات 

سرعت و دقت لازم پیش می روند.
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استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
کرمانشاه با تأکید بر اهمیت فرهنگ سازی در حوزه حمل و 
نقل گفت: »روز ملی ایمنی حمل و نقل « فرصتی ارزشمند 
برای بازنگری در رفتارهای ترافیکی و نهادینه سازی فرهنگ 

ایمنی در جامعه است.
یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
در  فرهنگ سازی  اهمیت  بر  تأکید  با  کرمانشاه  استان  ای 
نقل”  و  حمل  ایمنی  ملی  “روز  گفت:  نقل  و  حمل  حوزه 
و  ترافیکی  رفتارهای  در  بازنگری  برای  ارزشمند  فرصتی 
نهادینه سازی فرهنگ ایمنی در جامعه است، تلاش ما این 

است که با برنامه های آموزشی و آگاه سازی، ایمنی را به یک باور عمومی در میان رانندگان و شهروندان تبدیل کنیم.
وی افزود: روز ملی ایمنی حمل و نقل، نماد توجه به مقوله ای است که مستقیماً با جان انسان ها ارتباط دارد؛ ایمنی 

فقط یک الزام قانونی نیست، بلکه باید به عنوان یک فرهنگ در زندگی روزمره نهادینه شود.
خسروی با اشاره به برنامه های تدوین شده به مناسبت این روز، افزود: برگزاری کارگاه های آموزشی، نشست های 
با دیگر  ایمنی، اجرای مانور  تخصصی، اجرای برنامه های ترویجی در مدارس و مراکز آموزشی، برپایی نمایشگاه های 
دستگاه های خدمات رسان و همچنین اطلاع رسانی گسترده در محورهای مواصلاتی، از جمله اقداماتی است که برای 

آگاهی بخشی عمومی در دستور کار قرار گرفته است.
تلفات جاده  و  رانندگی  تصریح کرد: کاهش حوادث  استان کرمانشاه  نقل جاده ای  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
ای، نیازمند هم افزایی تمامی دستگاه های اجرایی و مشارکت فعالانه مردم است. امروز تنها با همکاری و باور جمعی 

می توانیم ایمنی را در تمام ابعاد حمل و نقل کشور تقویت کنیم.
یزدان خسروی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با استمرار برنامه های آموزشی، استفاده از فناوری های نوین در 

حوزه راهداری، و ارتقای نظارت ها، گام های مؤثری در راستای دستیابی به حمل و نقلی ایمن، روان و پایدار برداریم.

مازندران  گاز  شرکت  مدیرعامل  دهقان:   – ساری 
از ضرورت  این شرکت،  برنامه های سال جدید  به  اشاره  با 
افزایش  برای  اینچ   ۳۰ خط  با  موازی  جدید  خط  اجرای 
ظرفیت انتقال گاز به استان خبر داد و جزئیات سناریوهای 

پیش روی این طرح را تشریح کرد.
عمومی  روابط  نقل  به  مازندران  خبرنگار  گزارش  به 
شرکت گاز استان مازندران، هژبر جوادی با بیان اینکه این 
پروژه نقش کلیدی در تأمین پایدار گاز استان ایفا خواهد 
بهره برداری  برای  راهکارهای پیشنهادی  به مهم ترین  کرد، 

بهینه از خط موازی جدید اشاره نمود.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران افزود: برنامه های پیشنهادی شامل تقسیم بندی استان در سه فاز استفاده کننده از 
خطوط ورودی می باشد؛ به این ترتیب: بخش غرب استان از طریق خط ۳۰ اینچ، بخش شرق استان از طریق خط ۴2 

اینچ و شهرستان های مرکز استان از طریق خط موازی جدید تأمین خواهند شد.
جوادی ادامه داد: علاوه بر تقسیم بندی منطقه ای، استفاده از خط موازی جدید به عنوان مخزن ذخیره سازی نیز مد 
نظر قرار گرفته است تا ظرفیت ذخیره سازی افزایش یافته و در مواقع ضروری پاسخگوی نیازهای اضطراری و تغییرات 
در آرایش شبکه باشد.وی از دیگر مولفه های این برنامه را اتصال دو خط ۳۰ اینچ موجود و خط موازی جدید از طریق 
سیستم اینترکانکشن عنوان کرد که امکان بالانس شبکه و ایجاد تغییرات در آرایش در شرایط اضطراری را فراهم خواهد 
کرد و همچنین، ایجاد انشعاب انتظار روز از خط موازی جدید جهت بهره برداری در شرایط اضطراری یا انجام تعمیرات 
اساسی برای شهرها پیش بینی شده است.مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد که این پروژه نه تنها پاسخگوی نیاز 
روزافزون استان به گاز خواهد بود، بلکه با ایجاد ساختاری منعطف، قابلیت مدیریت بحران و بهینه سازی توزیع را نیز 
فراهم می کند.وی عنوان کرد: اجرای این طرح در راستای سیاست های وزارت نفت برای ارتقای امنیت انرژی و توسعه 

زیرساخت های گازرسانی در مناطق شمالی کشور صورت می گیرد.

روز ملی ایمنی حمل و نقل؛ فرصتی برای 
نهادینه سازی فرهنگ ایمنی

مدیرعامل شرکت گاز مازندران از برنامه های کلان 
توسعه خطوط انتقال گاز در استان خبر داد

از  یزد  رضوی  جوانان  شبکه  مدیر  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
هیجدهمین جشنواره زیرسایه خورشید با رویکرد »عزت، امید و مقاومت«  و شعار 

جشنواره »ایران امام رضا)ع(«  در استان خبر داد.
جمع  در  کرامت  دهه  آستانه  در   « مهدوی نژاد  مهدی   « حجت الاسلام 
اصحاب رسانه استان  جشنواره زیر سایه خورشید را »مردمی ترین جشن آیینی و 
آیینی ترین جشن مردمی« کشور عنوان کرد و افزود : این رویداد مردمی نه تنها 
در 2۴۰۰ نقطه ایران، بلکه در 2۰ کشور جهان با حضور خادمان رضوی برگزار 

می شود.
مقدس  آستان  متبرک  پرچم  با  رضوی  اینکه حضور خدام  بیان  با  وی 
آن حضرت)ع( در برنامه های این جشنواره بین المللی، جامعه جهانی را برای 
تحقق تمدن نوین اسلامی آماده می کنند اظهار داشت : این جشن در واقع 
جشن تمام مذاهب و ادیان و مهمترین عامل وحدت ملت بزرگ ایران است .

مدیر شبکه جوانان رضوی یزد از ثبت ۳۶۸ برنامه و ۱۱2 مشارکت مردمی 
برای کمک به برگزاری باشکوه مراسم در جشنواره زیر سایه خورشید در سامانه 
جشنواره)www.sakhei.ir( خبر داد و گفت: ۱۳ خادم رضوی از نهم تا 2۰ 

اردیبهشت در شهرهای مختلف یزد حضور خواهند داشت.
مهدوی نژاد در پاسخ به یکی از خبرنگاران گفت : تمام امور جشنواره مردمی 
و بدون کمک های دولتی است و حضور خادمان در مناطق مختلف و بین اقشار 
جامعه موجب تقویت بعد معنوی است و غیر از تبرکی های اهدایی از سوی آستان 

قدس رضوی به استانها، هیچ اعتباری برای برنامه های جشنواره زیر سایه خورشید 
پرداخت نمی شود و در واقع تمام نیازهای این جشن از سوی مردم تامین می شود.

وی ماندگاری این جشنواره فرهنگی و معنوی را بالندگی و مردمی بودن 
واقعی آن ذکر کرد و خاطر نشان کرد :حدود یک هزار نفر از نیروهای مردمی از 
اقشار مختلف به صورت افتخاری از هفته گذشته همراهی خود را برای برگزاری 

جشنواره آغاز کردند.
مدیر شبکه جوانان رضوی یزد گفت : بزرگترین اجتماع مردم استان یزد در 
طول سال مربوط به برگزاری جشنواره زیر سایه خورشید است و همه افراد جامعه 

از طریق این جشنواره و برقراری ارتباط با حقیقت قلب عالم امکان و رسیدن به 
فطرت پاک انسانی خود، به آرامش بی نهایتی دست می یابند و از این طریق در 

جامعه امیدآفرینی را شاهدیم.
مجتبی حیدری، دبیر جشنواره، نیز در این نشست  ابراز داشت : این جشنواره 
که از نهم تا 2۰ اردیبهشت ادامه دارد، با برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی، 

میزبان علاقه مندان به ساحت مقدس امام رضا)ع( خواهد بود.
وی گفت : جشنواره بین المللی زیر سایه خورشید، جشن تمام مذاهب و ادیان 
و نه تنها عامل وحدت ملت ها بلکه عاملی برای آمادگی جامعه جهانی برای تحقق 

تمدن نوین اسلامی عنوان کرد .
حیدری جشنواره زیر سایه خورشید را بزرگترین گردهمایی مردمی یزد در 
طول سال ذکر کرد و افزود : امسال با حضور ۱۳ خادم آن امام همام و ۸۵۰ خادم 

در یزد و بیش از ۶۰۰ خادم در ۱2 شهرستان استان فعالیت خواهند کرد
دبیر جشنواره زیر سایه خورشید با تاکید بر رویکرد هجدهمین جشنواره زیر 
سایه خورشید  یعنی»عزت، امید و مقاومت« و شعار جشنواره یعنی »ایران امام 
رضا)ع(«  تصریح داشت : تمام برنامه های جشنواره نیز براساس همین رویکرد و 

شعار تعریف و برنامه ریزی شده است.
حیدری در پایان از خبرنگاران خواست تا جهت همکاری بیشتر با مراجعه 
به سایت سخی ) زیر سایه خورشید یزد (  نام خود را در ردیف خادمان امام رضا 

ثبت نمایند .

اسلامی خراسان  انقلاب  بنیاد مسکن  روستایی  عمران  و  توسعه  معاون 
جنوبی، به چالش ها و راهکارهای اجرای طرح های هادی در روستاهای استان 
اشاره کرد و بر اهمیت مشارکت مردم و تأمین اعتبار از سوی دولت تأکید کرد.

حمید حاجی زاده در گفت وگو با ایسنا گفت: در موضوع تهیه طرح هادی 
مرور،  و  عبور  بهبود  و سازها،  و ساخت  موجود  به ساماندهی وضع  روستاها 
مدون شدن روند ساخت و سازها، امکان تامین خدمات توسط دستگاه های 
و  روستا  عمومی  نیاز  مورد  سرانه های  و  کاربری  بینی  پیش  رسان،  خدمات 

گسترش آتی روستا توجه می شود.
وی افزود: در اجرای طرح هادی در روستاها متناسب با اعتبار تخصیصی 
و  روستا مشخص  خانوار  تعداد  اولویت  با  و  برنامه ریزی شهرستان  کمیته  از 
بنیاد  و  بخشداری  نماینده  و  دهیاری  اسلامی،  شورای  هماهنگی  با  نهایت 

مسکن مسیرهای دارای اولویت اجرای طرح مشخص می شود.
اسلامی خراسان  انقلاب  بنیاد مسکن  روستایی  عمران  و  توسعه  معاون 
جنوبی اظهارکرد: در دو سه سال اخیر و با نگاه توسعه روستایی با مشارکت 
مردم و مسئولین محلی توانسته ایم هر هفته و در قالب جلسات کارشناسی 
را  هادی  طرح  با  مرتبط  موضوعات  دهیاری  و  اسلامی  شورای  حضور  با  و 
مرتفع کنیم، در همین خصوص جلسات کمیته فنی در محل روستا نیز در 
و  مناسب  گیری  تصمیم  میدانی  بازدید  از  که پس  گرفته  قرار  کاری  برنامه 
مطلوبتر انجام گیرد.حاجی زاده درخصوص چالش های اجرای طرح های هادی 
در خراسان جنوبی گفت: در خراسان جنوبی علی رغم همه اقدامات موثر در 
سطح روستاها همچنان نیازمند مشارکت بیشتر مردم و تامین اعتبار از ناحیه 

دولت هستیم.
وی ادامه داد: روستاهای استان به جهت پراکندگی زیاد و تراکم در سطح 
دارای معابر زیادی هستند و مساحت معابر موجود در روستاها و اعتبارات کم 

منجر به آن می شود که نتوان در یک روستا همه معابر را بهسازی و بعد وارد 
روستای دیگر شد.

اسلامی خراسان  انقلاب  بنیاد مسکن  روستایی  عمران  و  توسعه  معاون 
جنوبی گفت: به منظور بهبود کیفیت ساخت و ساز خوشبختانه متناسب با 
بافت هر روستا و اقلیم منطقه ضوابط فنی تهیه و تصویب می شود و در کنار 
آن در صورت تمایل مردم به ایجاد اشتغال های خرد در روستا، بنیاد مسکن 

تامین زمین را در برنامه دارد.
حاجی زاده با بیان اینکه با توجه به گستردگی روستاها در واحد سطح 
نهادهای  همکاری  افزود:  است،  اولویت  دارای  اول  وهله  در  مردم  مشارکت 
معین  دستگاه  عنوان  به  اخیر  سال  چند  در  که  علوی  بنیاد  مانند  حمایتی 
شهرستان درمیان اقدام کرده و دستاوردهای خوبی به جا گذاشته و در کنار 
آن همکاری بسیج سازندگی می توان تامین مالی و اقدامات عمرانی خوبی در 
روستاها را رقم زد.وی تصریح کرد: با همکاری مجموعه استانداری و دفتر امور 
روستایی و شوراهای استانداری و توسط معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان در دوسال گذشته کارگاه های آموزسی ویژه دهیاران، روسای شورای 
اسلامی و بخشداران در محل هر شهرستان برگزار شده است و در کنار آن 
تبیین  راستای  در  نیز  روستاها  در  میزهای خدمت  و  دهگردشی  برنامه های 

موضوع اقدام می شود.
اسلامی خراسان  انقلاب  بنیاد مسکن  روستایی  عمران  و  توسعه  معاون 
جنوبی گفت: در طرح های هادی با رویکرد و نگرش اشتغال و توسعه روستایی 
نسبت به جانمایی کاربری معیشی برای احداث بارگاه زرشک، انبار محصولات 
در  کارگاهی، خدماتی  و  مقیاس، صنعتی  کوچک  دامی  کشاورزی،  ادوات  و 

طرح ها اقدام و در اختیار روستاییان قرار می دهد.
حاجی زاده افزود: نهادهای دولتی با تامین اعتبار و نهاد های غیر دولتی 

این  میزان  هر  و  دارند  مشارکت  طرح ها  اجرای  در  تکمیلی  کمک های  با 
هماهنگی و هم افزایی اتفاق افتد شاهد توسعه بیشتر روستاها خواهیم بود.

وی ادامه داد: در طرح های هادی با رویکرد ساماندهی وضع موجود و با 
نگاه به آینده سعی می شود مشکلات روستاییان مرتفع و در جهت پاسخ گویی 
به درخواست ها اقدام کند و هر اندازه این کار دقیق تر مشکلات مردم کمتر 
و در نتیجه نیاز به اصلاح و بازنگری در آینده کمتر خواهد بود، در حوزه اجرا 
نیز هر میزان اجرای طرح ها در فضاهای عمومی و مشارکت مسئولان محلی 
بیشتر باشد موفقیت طرح بیشتر خواهد شد.معاون توسعه و عمران روستایی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه برای ۹۱۸ 
روستای بالای 2۰ خانوار استان طرح تهیه شده و از تهیه آن و افق ۱۰ ساله 
طرح های گذشته موضوع بازنگری طرح ها در حال انجام بوده و میانگین در 

سالی حدود ۹۰ تا ۱۰۰ طرح بازنگری توسط بنیاد مسکن انجام می شود.
با  متناسب  است  آن  بر  سعی  هادی  طرح های  در  افزود:  زاده  حاجی 
برداری  نقشه  براساس  و  شود  تعریف  معبر  عرض  روستا  در  ساکن  جمعیت 
مشاور کد بر و کف معابر در اختیار دستگاه های خدماتی قرار گرفته و در کنار 

آن تامین اراضی عمومی مورد نیاز روستا نیز انجام می شود.

مدیر شبکه جوانان رضوی یزد درجمع خبرنگاران اعلام کرد؛

رویکرد هجدهمین جشنواره زیر سایه خورشید »عزت، امید و مقاومت«

چالش ها و راهکارهای اجرای طرح های هادی در خراسان جنوبی

اخبار صنعت

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــر رای شــماره ۰۹۱۸ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ صــادره ازهیــات  موضــوع قان ــه اینکــه براب  نظــر ب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
ناحیــه یــک اهــواز  تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضیــان در قســمتی از پــاک ۸ بخــش ۴ 
اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک 
رســمی)موضوع ســند شــماره ۳۳۱۰۴ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ دفترخانــه ۲۴۰ اهــواز عــارف ســالمیان  
(بــه متقاضــی آقــای عــارف ســالمیان فرزند یاســر شــماره شناســنامه ۷۹ کــد ملــی ۱۸۹۹۴۳۰۳۷۷ 
صــادره از شــادگان نســبت بــه یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۶۰ متــر مربــع در قســمتی از 
پــاک فــوق  خریــداری شــده طبــق شــرح صــدر آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه نــام 

وی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراقــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز در روزنامــه هــای مخلــی 
ــه صــدور ســند  ــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب ــر الانتشــار سراســری آگهــی م و کثی
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۲۴

شناسه آگهی : ۱۹۱۹۵۹۷
بهزاد  مردانی
رئیس اداره  ثبت  اسناد و املاک ناحیه یک اهواز   1014

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضــوع قان ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه بــا معارض 
آقــای سیدحســین شــیرنگی بشــماره شناســنامه ۲۸۹ بشــماره ملــی ۲۱۲۰۴۳۹۹۲۱ 
صــادره از گــرگان فرزند اقاســراله متقاضی کاســه پرونــده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۶۶۳ 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۶۹۷۰ متــر مربــع از پــاک 
۱۱۷ -اصلــی واقــع در اراضــی مرزنکاتــه بخــش ۳ حــوزه ثبــت ناحیــه ۲ گــرگان طبــق 
رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــن رو اشــخاصی کــه نســبت  ــزده روز آگهــی میشــود از ای ــه پان ــه فاصل ــت ب در دو نوب
بــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت 

را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد 
شناسه آگهی:۱۹۱۷۵۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۲/۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۴ 

مهدی شاه مهری 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی1015

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۹۵۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــم بشــماره  ــد کری ــی فرزن ــران خدائ ــای مه ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ورامی
شناســنامه ۰۰۱۸۴۹۰۰۴۲ کــد ملــی ۰۰۱۸۴۹۰۰۴۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
ــاد  ــان آب ــع در ریح ــی واق ــی از ۲۳ اصل ــاک ۸ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۷۵ مت ــه مس ــی ب احداث
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از امیــر بختیــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۱۹ ث/ م الف 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۲۷۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــد  ــاد کاشــان فرزن ــای امیــر حســین مــه آب ــا معــارض متقاضــی آق ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
احمــد علــی بشــماره شناســنامه ۹ کــد ملــی ۱۲۸۷ ۰۴۲۱۳۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۷۸۰۱ متــر مربــع پــاک ۶۸ اصلــی واقــع در حســین آبــاد زریــن آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از کبــری نفــر و عباســعلی علــی کاهــی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۲۱ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴/ ۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۲/ ۱۴۰۴
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فرماندار تربت حیدریه، سخت گیری بانک ها در پرداخت تسهیلات را مانعی بر 
رشد تولید و ایجاد اشتغال دانست.

مجتبی شجاعی با بیان اینکه بیکاری به عنوان یکی از چالش های اصلی 
اقتصادی و اجتماعی، تأثیرات عمیق و گسترده ای بر زندگی فردی و جمعی افراد 
دارد، افزود: این معضل نه تنها به کاهش درآمد خانوارها و افزایش فقر منجر 
می شود، بلکه می تواند به نارضایتی اجتماعی، افزایش جرم و جنایت و حتی کاهش 

کیفیت زندگی افراد منجر شود.
وی ایجاد اشتغال پایدار را به عنوان یک راهکار اساسی برای مقابله با بیکاری 
و بهبود شرایط اقتصادی جامعه دانست و با تأکید بر اینکه مسئولان محلی باید به 
شناسایی نیازهای بازار کار و تطابق آن با مهارت های نیروی کار بپردازند، گفت: در 
این راستا، آموزش و توانمندسازی نیروی کار نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
فرماندار تربت حیدریه بیان کرد: با ارتقاء مهارت های نیروی کار، می توان به 

بهبود کیفیت اشتغال و افزایش بهره وری در واحدهای تولیدی کمک کرد.
فرآیند  در  تسهیل  را  اشتغال  ایجاد  برای  عوامل  مهم ترین  از  یکی  وی 
سرمایه گذاری و تولید دانست و بیان کرد: تسهیل در فرآیند صدور مجوزها، کاهش 
مالیات ها و حمایت از سرمایه گذاران محلی می تواند انگیزه های لازم برای ایجاد 

کسب و کارهای جدید را فراهم کند.
بین  اهمیت همکاری  بر  و  اشاره  زمینه  این  در  تسهیل  لزوم  به  شجاعی 
ایجاد زیرساخت های مناسب، کاهش  دستگاه های مختلف تأکید کرد و گفت: 
بروکراسی های اداری و تسهیل در دسترسی به تسهیلات بانکی می تواند به جذب 

سرمایه گذاران و ایجاد فرصت های شغلی جدید کمک کند.
وی همچنین بر حمایت از صنایع کوچک و متوسط به عنوان موتور محرک 
توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال تأکید کرد و افزود: این صنایع نقش حیاتی در 

ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی دارند و باید مورد حمایت قرار گیرند.
فرماندار تربت حیدریه در ادامه به چالش های مرتبط با تسهیلات بانکی اشاره 
کرد و گفت: در بسیاری از موارد، سخت گیری های بانک ها در ارائه تسهیلات به 

واحدهای تولیدی، مانع از رشد و توسعه آن ها می شود.
وی خاطرنشان کرد: این سخت گیری ها می تواند به عدم توانایی در تأمین 
مالی پروژه ها و در نتیجه، کاهش اشتغال منجر شود، نیاز است که بانک ها و 
مؤسسات مالی در ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی، انعطاف بیشتری از خود 

نشان دهند و از ایجاد موانع غیرضروری جلوگیری کنند.
شجاعی همچنین بر اهمیت نظارت دقیق بر نحوه استفاده از تسهیلات تأکید 
کرد و گفت: باید اطمینان حاصل شود که این منابع به درستی و به منظور ایجاد 
اشتغال و توسعه تولید مورد استفاده قرار می گیرند.وی با اشاره به اینکه ایجاد 
اشتغال و کاهش بیکاری نیازمند همکاری و هم افزایی تمامی ارکان جامعه است، 
تصریح کرد: از یک سو، مسئولان باید با رصد و شناسایی موانع موجود، زمینه های 
لازم را برای ایجاد اشتغال فراهم کنند و از سوی دیگر، بانک ها و مؤسسات مالی 

باید ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی را تسهیل کنند.
فرماندار تربت حیدریه افزود: علاوه بر این، جامعه نیز باید به عنوان یک نهاد 
فعال در این فرآیند مشارکت کند؛ سازمان های غیردولتی، نهادهای اجتماعی و 
گروه های مردمی می توانند با ارائه مشاوره، آموزش و حمایت از کارآفرینان، نقش 

مؤثری در ایجاد اشتغال ایفا کنند.
وی گفت: با توجه به تبعات گسترده بیکاری و اهمیت ایجاد اشتغال پایدار، 

لازم است که همه ارکان جامعه به صورت هماهنگ و هم افزا عمل کنند.
شجاعی با اشاره به اینکه با ایجاد بسترهای مناسب برای سرمایه گذاری، 
توسعه  به سمت  می توان  کار،  نیروی  آموزش  و  بانکی  فرآیندهای  در  تسهیل 
پایدار و ایجاد اشتغال پایدار پیش رفت و از تبعات منفی بیکاری کاست، افزود: 
در این مسیر، همکاری و همفکری بین دولت، بخش خصوصی و جامعه مدنی 
بسیار حیاتی است و باید با همت جمعی، گام های مؤثری در جهت بهبود شرایط 

اقتصادی و اجتماعی برداشته شود.

سخت گیری بانک ها در پرداخت تسهیلات، مانعی بر رشد تولید و اشتغال


